[bookmark: BodyStart]

渝北交〔2024〕117号

重庆市渝北区交通运输委员会
关于转发《重庆市交通运输委员会关于
开展2024年运输领域信用管理抽查
[bookmark: _GoBack]复核工作的通知》的通知

委相关科室、委属各中心、有关企业：
现将《重庆市交通运输委员会关于开展2024年运输领域信用管理抽查复核工作的通知》（渝交便函〔2024〕1943号）转发给你们，请严格按照通知要求，做好迎接抽查复核各项准备工作。

                         重庆市渝北区交通运输委员会
                                   2024年12月4日

重庆市渝北区交通运输委员会办公室         2024年12月4日印发